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کلیسا
خانواده خدا

نقطھ ی شروع

این ھفتھ چھ آیاتی را برای حفظ کردن انتخاب کردید؟
آیا می توانید آنھا را برای یکدیگر بازگو کنید؟

این آیات از چھ طریقی شما را در راه رفتن با خداوند تشویق کرد؟

بحث و گفتگو

بھ روابط خانوادگی سالمی کھ تاکنون دیده اید فکر کنید – در زندگی خودتان، افرادی کھ می شناسید، و یا حتی کسانی کھ از
دور نظاره گر زندگیشان بوده اید. پدربزرگ ھا و مادربزرگ ھا، والدین، فرزندان، خواھران و برادران و دیگر بستگان، از چھ

طریقی باعث برکت یکدیگر بودند؟ مشاھدات شما چگونھ باورتان را در مورد زندگی خانوادگی سالم شکل می دھد؟

ایده اصلی

زندگی خانوادگی تاثیر عمیقی بر ھمھ افراد دارد. برخی افراد تجربھ ھای خوبی دارند، در حالی کھ برای دیگران داشتن

 
روابط خانوادگی دشوار است یا اصلا چنین روابطی ندارند.

صرف نظر از تجربھ خانوادگی شما، بھ عنوان ایمانداران ھمگی ما از این امتیاز برخورداریم کھ عضوی از خانواده خدا و
کلیسای او باشیم و از این بابت شاد ھستیم. عیسی وعده داد کھ با کلیسایش باشد، ھر جایی کھ ایمانداران با ھم جمع می شوند
حتی در گروه ھای کوچکِ دو یا سھ نفری (متی ١٨: ٢٠). کلیسا یک ساختمان یا موسسھ نیست بلکھ در واقع مردم، کلیسا

ھستند. وقتی ما در نام او در ساختمان ھا، خانھ ھا، بیرون از منزل و یا حتی بھ صورت آنلاین جمع می شویم، روح خدا ما را
بنا و تغذیھ کرده، قوت می بخشد. از طریق خانواده است کھ ما یاد می گیریم کھ در محبت و صلح زندگی کنیم، در پرستش خدا

رشد کنیم و در آمدن پادشاھی خدا سھیم شویم.

بررسی کلام (قسمت اول)

عیسی فرمان بسیار روشنی درباره چگونگی ارتباط با یکدیگر بھ شاگردانش داد.

یوحنا ١٣: ٣۴-٣۵ را بخوانید

 
او می خواھد کلیسایش توسط چھ چیزی شناختھ شود؟ ما برای محبت کردن بھ یکدیگر باید چھ نمونھ ای را دنبال کنیم؟

وقتی کلیسا در روز پنتیکاست متولد شد، خانواده خدا شروع بھ رشد کرد. در اعمال رسولان باب٢، شرح ساده ای از آن
واقعھ را می خوانیم.

اعمال رسولان ٢: ۴٢-۴٧ را بخوانید

خانواده خدا در مشارکت با یکدیگر در واقع چھ کاری انجام می دادند؟ 

 
حداقل ھفت طریقی را کھ ایمانداران در بنای کلیسا مشارکت داشتند، فھرست کنید.

شما از چھ طریقی در کلیسا مشارکت می کنید و نقش خود را در این خانواده چگونھ ایفا می کنید؟

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟
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بررسی کلام ( قسمت دوم)

کلیسا کامل و بی نقص نیست زیرا کھ ما انسانھا کامل و بی نقص نیستیم. گاھی یکدیگر را می رنجانیم و بھ ھمدیگر آسیب
می رسانیم، اما این موضوع دلیلی برای ترک کردن بدنِ مسیح نیست بلکھ در عوض بھ یکدیگر می چسبیم و از طریق

ضعف ھایمان یکدیگر را محبت می کنیم، و متعھد می شویم کھ سلامت و قوت بدنِ مسیح را پرورش دھیم و بھ آن کمک کنیم.

 
ھمھ ما در این بدن نقشی را ایفا می کنیم. 

وقتی کلیسا رشد کرد و گسترش یافت، ھمانطور کھ با مخالفت افراد خارج از کلیسا روبرو بود با چالش اجتناب ناپذیر
برخورد با اختلافات درون خانواده نیز مواجھ شد. بنابراین، عھد جدید سرشار از کلام تشویق آمیز برای ایمانداران است تا در

محبت پیش روند و راه عیسی را با ھم دنبال کنند.

عبرانیان ١٠: ٢٣-٢۵ را بخوانید.

چرا این دستورالعمل برای ما اھمیت دارد؟ شما چھ نقشی در کلیسا دارید؟

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

در سراسر جھان تعاریف محلی متفاوتی از خانواده خدا وجود دارد. برخی بزرگ و برخی کوچک ھستند.

آیا شما جزو جمع ایمانداران ھستید؟
اگر پاسخ شما خیر است، از کجا می توانید شروع کنید؟

اگر پاسخ شما بلھ است، برای مشارکت بیشتر در زندگی کلیسایی تان برنامھ ریزی کنید:
با مشارکت در چھ قسمتی می توانید تقویت شوید؟

چھ کاری می توانید برای رسیدگی و خدمت بھ مردم انجام دھید؟

 
با ھم خداوند را شکر کنید کھ بھ خانواده او تعلق دارید. 

بھ عیسی تعھد دھید کھ با خانواده او در ارتباط می مانید، و از او بخواھید تا فرصتھایی برای مشارکت با خواھران و برادران

 
بیشتری در خداوند بھ شما عطا کند. 

وقتی بھ کلیسا فکر می کنید، برای چھ چیز دیگری می توانید از خدا شکرگزار باشید؟

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

زمانی را در نظر بگیرید تا بھ طور عملی بھ انجام روشھایی کھ با ھم درباره اش صحبت کردید، مشغول شوید.
یک درخواست دعا را با فردی در کلیسای محلی خود در میان بگذارید و در صورت امکان، بھ صورت حضوری با

ھم دعا کنید.
از دیگران در کلیسای خود بپرسید کھ چگونھ می توانید برای آنھا دعا کنید.

برای کمک در گردھمایی بعدی کلیسا داوطلب شوید.


